
 

 

ISTITUTO NAZIONALE di FISICA NUCLEARE 
 

Consiglio Direttivo 
 

DELIBERAZIONE  n.  
  
  Il Consiglio Direttivo dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma nei giorni 
26 e 27 aprile 2012, alla presenza di n.       suoi componenti su un totale di n. 34 
 
Visto • l'art. 40 del D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 recante i criteri per il riaccertamento dei 

residui attivi e passivi; 
 

Considerato • che, con riferimento ai residui attivi, sono state rilevate variazioni in meno, rispetto 
alla consistenza all’1.1.2011, di complessivi € 230.140, dipendenti prevalentemente 
da minori incassi effettivamente realizzati rispetto agli accertamenti assunti in sede di 
definizione delle relative entrate; 
 

• che, con riferimento ai residui passivi, sono state rilevate variazioni in meno, rispetto 
alla consistenza all’1.1.2011, di complessivi € 9.444.068, dipendenti  da una pluralità 
di differenze, anche di rilevante importo unitario, riconducibili alle seguenti 
motivazioni prevalenti: 

 
* minori spese effettivamente sostenute per investimenti e consumi, rispetto agli 

impegni assunti in sede di aggiudicazione di gara, di contratti o di ordinativi di  
acquisto, 

* motivi diversi legati a modifiche tecniche di progetti originali, dovute a specifiche 
esigenze di ricerca, 

* minori spese rendicontate in sede di liquidazione di trasferte nazionali ed estere,  
 
come di seguito riepilogato, per le principali causali: 
 

Capitolo Descrizione Euro 
221810 Contributo Università per convenzioni 2.040.352 
221410 Trasferimenti correnti a altri Enti 1.447.618 
210230 Contributo a Università per assegni di ricerca 1.332.027 
520910 Costruzione Apparati 983.938 
121420 Missioni estere 816.460 
520110 Impianti, Attrezzature e Macchinari 757.717 
121410 Missioni nazionali 372.271 
130120 Materiale di consumo attività di Laboratorio 213.197 
141510 Manutenzione ordinaria e riparazioni 

immobili 
212.117 

121430 Spese soggiorno ospiti ricercatori 119.547 
Diversi Diversi (di importo unitario < 100.000) 1.148.822 

    9.444.067 

 
• che le variazioni di che trattasi sono dettagliate nel “Riepilogo residui per capitolo e 

per anno di formazione” allegato alla presente delibera, come parte integrante di 
essa; 
 

Considerato • che – per effetto dell’adozione del nuovo sistema informatico contabile Oracle – si 
sono ulteriormente determinate alcune differenze nella presa in carico dei residui  
passivi al 31.12.2010 quale consistenza iniziale all’1.1.2011; 

• che tali differenze attengono ad alcuni impegni erroneamente rilevati i primi giorni 
dell’esercizio 2011 sui saldi dell’esercizio precedente; 

 
Preso atto del parere favorevole espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti nel corso della 

riunione del 20 aprile 2012 come da verbale n. 564, anch'esso allegato alla presente 
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

  
il giorno      aprile 2012, con n.      voti favorevoli; 
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d e l i b e r a 

 
• di approvare le variazioni nei residui attivi e passivi provenienti dagli esercizi anteriori al 2011, 

intervenute alla data del 31 dicembre 2011, come risultanti dal “Riepilogo residui per capitolo e per 
anno di formazione” allegato a questa delibera come parte integrante e sostanziale, che 
evidenziano le seguenti risultanze complessive; 

 
Anno di Variazioni in meno di: 

formazione Residui attivi Residui passivi 
2001  -                     511  
2002  -                65.526  
2003  -              849.867  
2004  -           2.485.845  
2005  -           1.039.727  
2006  -              317.396  
2007  -              503.565  
2008  -              653.106  
2009              32.689              637.747  
2010           197.452        2.890.779  

             230.140           9.444.067  

 
 
• di approvare la rettifica nella consistenza dei residui attivi e passivi all’1.1.2011, rispetto al saldo al 

31.12.2010, come da tabella seguente: 
 

Capitolo Saldo al 
31.12.2010 

Saldo al 
1.1.2011 

1.1.2011 
superiore (inferiore) 

31.12.2010 
SPESE      

Cap. 130310 26.338,83 26.787,18 448,35 
Cap. 140920 328.074,42 330.338,42 2.264,00 

  354.413,25 357.125,60 2.712,35 

 
 
• di allegare la presente deliberazione al Rendiconto generale dell’Istituto. 
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

Anno 2002               Uscita                                  

Anno 2003               Uscita                                  

Anno 2004               Uscita                                  

 1.521.921,85

 12.214.263,43

 0,00

 128.366,18

 1.521.921,85

 12.085.897,25

 0,00

 0,00

Totale Anno 2002              : 

Totale Anno 2003              : 

U104_210320

U212_520910

U103_130110

U103_140110

U103_140220

U104_210110

U104_210320

U211_510310

U212_520110

U212_520910

U423_899950

U103_130110

U103_140110

U103_140220

U104_210110

U211_510310

U212_520110

U212_520910

U217_550110

U423_899950

 14.400,00

 1.507.521,85

 21.595,87

 7.756,92

 74.037,52

 58.023,62

 24.458,44

 3.016.946,00

 260.877,60

 8.720.777,18

 29.790,28

 8.156,40

 0,19

 6.306,94

 611.032,37

 362.531,16

 92.178,47

 295.535,48

 3.139.332,43

 6.842,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 128.366,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.350,75

 0,00

 14.400,00

 1.507.521,85

 21.595,87

 7.756,92

 74.037,52

 58.023,62

 24.458,44

 3.016.946,00

 132.511,42

 8.720.777,18

 29.790,28

 8.156,40

 0,19

 6.306,94

 611.032,37

 362.531,16

 92.178,47

 295.535,48

 3.103.981,68

 6.842,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

BORSE DI STUDIO ENTI ESTERNI

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE -COSTRUZIONE APPARATI-

MATERIALE DI CONSUMO

STUDI, CONSULENZE E INDAGINI

COLLABORAZIONI, COORDINATE E CONTINUATIVE FONDI I.N.F.N.

DOTTORATO DI RICERCA

BORSE DI STUDIO ENTI ESTERNI

ACQUISIZIONE DI FABBRICATI NON RESIDENZIALI

IMPIANTI ATTREZZATURE MACCHINARI

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE -COSTRUZIONE APPARATI-

PARTITE IN CONTO SOSPESI

MATERIALE DI CONSUMO

STUDI, CONSULENZE E INDAGINI

COLLABORAZIONI, COORDINATE E CONTINUATIVE FONDI I.N.F.N.

DOTTORATO DI RICERCA

ACQUISIZIONE DI FABBRICATI NON RESIDENZIALI

IMPIANTI ATTREZZATURE MACCHINARI

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE -COSTRUZIONE APPARATI-

INDENNITÀ DI ANZIANITÀ E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL
SERVIZIO
PARTITE IN CONTO SOSPESI

Da Pagare
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

Anno 2005               Uscita                                  

Anno 2006               Uscita                                  

 4.521.915,47

 2.271.483,46

 35.350,75

 0,00

 4.486.564,72

 2.271.483,46

 0,00

 0,00

Totale Anno 2004              : 

Totale Anno 2005              : 

U102_121210

U103_130110

U103_140110

U103_141510

U104_210110

U104_210310

U104_210320

U104_210510

U211_510310

U212_520910

U217_550110

U423_899950

U103_130110

U103_141510

U103_142610

U104_210230

U104_210320

U104_210510

U211_510310

U212_520110

 1.916,81

 14.978,46

 3.120,45

 24.389,08

 534.997,52

 8.273,48

 23.145,22

 151,00

 3.844,11

 2.627,22

 1.571.663,14

 82.376,97

 32.898,13

 2.196,00

 2.842,90

 70.113,07

 3.946,00

 12.053,70

 42.544,43

 80.910,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.916,81

 14.978,46

 3.120,45

 24.389,08

 534.997,52

 8.273,48

 23.145,22

 151,00

 3.844,11

 2.627,22

 1.571.663,14

 82.376,97

 32.898,13

 2.196,00

 2.842,90

 70.113,07

 3.946,00

 12.053,70

 42.544,43

 80.910,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FORMAZIONE DEL PERSONALE

MATERIALE DI CONSUMO

STUDI, CONSULENZE E INDAGINI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI IMMOBILI

DOTTORATO DI RICERCA

BORSE DI STUDIO DELL'ISTITUTO

BORSE DI STUDIO ENTI ESTERNI

ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI E CONVEGNI

ACQUISIZIONE DI FABBRICATI NON RESIDENZIALI

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE -COSTRUZIONE APPARATI-

INDENNITÀ DI ANZIANITÀ E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL
SERVIZIO
PARTITE IN CONTO SOSPESI

MATERIALE DI CONSUMO

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI IMMOBILI

SPESE PER BREVETTI

CONTRIBUTO ALLE UNIVERSITÀ PER ASSEGNI DI RICERCA

BORSE DI STUDIO ENTI ESTERNI

ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI E CONVEGNI

ACQUISIZIONE DI FABBRICATI NON RESIDENZIALI

IMPIANTI ATTREZZATURE MACCHINARI

Da Pagare
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

Anno 2007               Uscita                                  

 2.047.129,79  0,00  2.047.129,79 0,00Totale Anno 2006              : 

U212_520910

U217_550110

U423_810110

U423_899920

U423_899950

U102_120710

U102_121210

U102_121310

U102_121410

U102_121420

U102_121430

U102_121450

U103_130110

U103_130120

U103_139910

U103_139920

U103_140410

U103_140910

U103_140920

U103_141110

U103_141210

 152.111,89

 1.635.000,00

 1.045,05

 11.234,34

 234,00

 306.723,26

 17.266,40

 1.582,86

 3.254,92

 1.662,00

 2.441,28

 1.500,00

 7.349,17

 435.469,27

 158,20

 3.591,30

 1.202,66

 25.299,17

 6.757,89

 18.440,04

 29.865,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 157,30

 0,00

 0,00

 214,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 152.111,89

 1.635.000,00

 1.045,05

 11.234,34

 234,00

 306.723,26

 17.266,40

 1.582,86

 3.254,92

 1.662,00

 2.441,28

 1.500,00

 7.191,87

 435.469,27

 158,20

 3.376,80

 1.202,66

 25.299,17

 6.757,89

 18.440,04

 29.865,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE -COSTRUZIONE APPARATI-

INDENNITÀ DI ANZIANITÀ E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL
SERVIZIO
RITENUTE ERARIALI

ALTRE PARTITE DI GIRO POLIZZA INA PREVIDENZIALE

PARTITE IN CONTO SOSPESI

CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

FORMAZIONE DEL PERSONALE

BUONI PASTO E MENSA

TRATTAMENTO MISSIONI NAZIONALI

TRATTAMENTO MISSIONI ESTERE

SPESE SOGGIORNO OSPITI RICERCATORI

MISSIONI FORMAZIONE

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO ATTIVITA' LABORATORIO

ALTRI MATERIALI DI CONSUMO

ALTRI MATERIALI DI CONSUMO ATTIVITA' LABORATORIO

COMPENSI PER ORGANISMI, COMMISSIONI E COMITATI

ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE UFFICI

ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE ATTIVITA'
LABORATORIO
SMALTIMENTO RIFIUTI NOCIVI

UTENZE TELEFONICHE

Da Pagare
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

Anno 2008               Uscita                                  

 7.845.093,28  10.985,70  7.831.686,33-2.421,25Totale Anno 2007              : 

U103_141510

U103_141610

U103_141810

U103_141930

U103_141940

U103_142110

U103_142310

U103_142610

U103_149940

U104_210110

U104_210230

U104_210410

U212_520110

U212_520130

U212_520910

U217_550110

U423_810110

U423_899950

U102_120710

U102_121210

U102_121310

U102_121410

 57.983,02

 50.395,87

 6.000,00

 32.637,56

 4.080,00

 2.421,25

 4.977,44

 3.254,50

 22.240,33

 361.919,97

 323.609,20

 3.744,00

 2.483,68

 970,56

 1.145.262,57

 4.928.019,06

 1.767,31

 30.763,45

 5.302,00

 17.437,22

 40.187,54

 11.822,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.799,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.814,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 57.983,02

 50.395,87

 6.000,00

 32.637,56

 4.080,00

 0,00

 1.178,04

 3.254,50

 22.240,33

 361.919,97

 323.609,20

 3.744,00

 2.483,68

 970,56

 1.138.448,07

 4.928.019,06

 1.767,31

 30.763,45

 5.302,00

 17.437,22

 40.187,54

 11.822,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-2.421,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI IMMOBILI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI APPARECCHIATURE

ALTRE SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

SERVIZI TRASPORTI E FACCHINAGGIO

SERVIZI TRASPORTI E FACCHINAGGIO ATTIVITA' LABORATORIO

NOLEGGI E SPESE ACCESSORIE PER UFFICI

LICENZE SOFTWARE

SPESE PER BREVETTI

ALTRE   SPESE   PER   SERVIZI

DOTTORATO DI RICERCA

CONTRIBUTO ALLE UNIVERSITÀ PER ASSEGNI DI RICERCA

STUDI, CONSULENZE E INDAGINI PER ATTIVITÀ DI RICERCA

IMPIANTI ATTREZZATURE MACCHINARI

MOBILI E MACCHINE UFFICIO

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE -COSTRUZIONE APPARATI-

INDENNITÀ DI ANZIANITÀ E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL
SERVIZIO
RITENUTE ERARIALI

PARTITE IN CONTO SOSPESI

CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

FORMAZIONE DEL PERSONALE

BUONI PASTO E MENSA

TRATTAMENTO MISSIONI NAZIONALI

Da Pagare
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

U102_121420

U102_121430

U102_121450

U102_121630

U102_121710

U102_129910

U103_130110

U103_130120

U103_139910

U103_139920

U103_140110

U103_140410

U103_140610

U103_140910

U103_141010

U103_141210

U103_141320

U103_141330

U103_141350

U103_141510

U103_141610

U103_141810

U103_141930

U103_141940

 3.364,00

 1.600,00

 900,00

 6.300,89

 93.508,78

 1.203,71

 9.985,98

 194.727,79

 23.231,28

 28.538,09

 3.570,75

 3.465,28

 501,15

 4.628,80

 2.488,16

 8.246,40

 2.169,60

 254,61

 5.702,59

 35.698,87

 85.919,67

 2.363,00

 61.950,00

 3.473,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.364,00

 1.600,00

 900,00

 6.300,89

 93.508,78

 1.203,71

 9.664,38

 194.227,39

 22.814,40

 20.905,30

 3.570,75

 3.465,28

 501,15

 4.406,80

 2.488,16

 8.246,40

 2.169,60

 254,61

 5.702,59

 35.698,87

 84.659,67

 2.363,00

 61.950,00

 3.473,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-321,60

-500,40

-416,88

-7.632,79

 0,00

 0,00

 0,00

-222,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.260,00

 0,00

 0,00

 0,00

TRATTAMENTO MISSIONI ESTERE

SPESE SOGGIORNO OSPITI RICERCATORI

MISSIONI FORMAZIONE

BORSE DI STUDIO FIGLI DIPENDENTI

ARRETRATI STIPENDI DI ANNI PRECEDENTI AL PERSONALE A TEMPO
INDETERMINATO
ACCERTAMENTI SANITARI

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO ATTIVITA' LABORATORIO

ALTRI MATERIALI DI CONSUMO

ALTRI MATERIALI DI CONSUMO ATTIVITA' LABORATORIO

STUDI, CONSULENZE E INDAGINI

COMPENSI PER ORGANISMI, COMMISSIONI E COMITATI

SPESE POSTALI

ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE UFFICI

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI

UTENZE TELEFONICHE

UTENZA IDRICA IMPIANTI DI RICERCA

ENERGIA ELETTRICA EDIFICI

COMBUSTIBILE RISCALDAMENTO E IMPIANTI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI IMMOBILI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI APPARECCHIATURE

ALTRE SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

SERVIZI TRASPORTI E FACCHINAGGIO

SERVIZI TRASPORTI E FACCHINAGGIO ATTIVITA' LABORATORIO

Da Pagare
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

Anno 2009               Uscita                                  

 10.073.037,88  0,00  10.060.304,61-12.733,27Totale Anno 2008              : 

U103_142120

U103_142310

U103_149940

U104_210110

U104_210230

U104_210310

U104_210320

U104_210410

U104_210510

U105_221410

U106_239310

U211_510410

U212_520110

U212_520130

U212_520910

U217_550110

U423_810110

U423_810210

U423_810310

U423_810510

U423_899950

U102_120210

 293,85

 3.955,26

 43.080,77

 209.676,98

 356.634,64

 3.351,17

 9.946,21

 11.400,00

 418,14

 30.000,00

 200.909,92

 37,76

 33.767,84

 432,00

 607.631,76

 7.850.000,00

 230,09

 2.125,65

 4.948,08

 11.900,40

 33.754,84

 305.031,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 293,85

 3.955,26

 43.080,77

 209.676,98

 356.634,64

 3.351,17

 9.946,21

 11.400,00

 418,14

 30.000,00

 200.909,92

 37,76

 31.388,24

 432,00

 607.631,76

 7.850.000,00

 230,09

 2.125,65

 4.948,08

 11.900,40

 33.754,84

 305.031,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-2.379,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

NOLEGGI E SPESE ACCESSORIE ATTIVITÀ LABORATORIO

LICENZE SOFTWARE

ALTRE   SPESE   PER   SERVIZI

DOTTORATO DI RICERCA

CONTRIBUTO ALLE UNIVERSITÀ PER ASSEGNI DI RICERCA

BORSE DI STUDIO DELL'ISTITUTO

BORSE DI STUDIO ENTI ESTERNI

STUDI, CONSULENZE E INDAGINI PER ATTIVITÀ DI RICERCA

ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI E CONVEGNI

TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRI ENTI DI RICERCA

ONERI E COMMISSIONI BANCARIE

MATERIALE BIBLIOGRAFICO

IMPIANTI ATTREZZATURE MACCHINARI

MOBILI E MACCHINE UFFICIO

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE -COSTRUZIONE APPARATI-

INDENNITÀ DI ANZIANITÀ E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL
SERVIZIO
RITENUTE ERARIALI

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

VERSAMENTI PER LA COSTITUZIONE DI DEPOSITI A CAUZIONE

PARTITE IN CONTO SOSPESI

COMPETENZE ACCESSORIE AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

Da Pagare
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

U102_121210

U102_121310

U102_121410

U102_121420

U102_121430

U102_121450

U102_121460

U102_121630

U102_129910

U103_130110

U103_130120

U103_130310

U103_130320

U103_139910

U103_139920

U103_140110

U103_140220

U103_140510

U103_140610

U103_140710

U103_140910

U103_140920

U103_141110

U103_141210

 43.109,92

 30.539,03

 36.832,94

 41.703,91

 4.986,75

 1.574,23

 3.600,00

 1.988,36

 16.585,78

 122.325,79

 417.852,21

 36,56

 1.834,12

 26.860,55

 193.685,37

 20.839,20

 62.432,02

 9.519,31

 8.533,22

 1.200,00

 10.258,80

 0,02

 26.586,92

 32.625,90

 0,00

 0,00

 650,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13,71

 3.587,02

 4.388,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.020,00

 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 43.109,92

 30.539,03

 36.129,37

 41.703,91

 4.986,75

 1.574,23

 3.600,00

 1.988,36

 16.572,07

 118.724,19

 412.062,66

 36,56

 1.834,12

 26.860,55

 193.685,37

 20.839,20

 62.432,02

 5.499,31

 7.783,22

 1.200,00

 10.258,80

 0,02

 26.586,92

 32.367,82

 0,00

 0,00

-53,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-14,58

-1.400,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-258,08

FORMAZIONE DEL PERSONALE

BUONI PASTO E MENSA

TRATTAMENTO MISSIONI NAZIONALI

TRATTAMENTO MISSIONI ESTERE

SPESE SOGGIORNO OSPITI RICERCATORI

MISSIONI FORMAZIONE

PROGRAMMA DI OSPITALITA' STUDENTI

BORSE DI STUDIO FIGLI DIPENDENTI

ACCERTAMENTI SANITARI

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO ATTIVITA' LABORATORIO

PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE GENERICHE

PUBBLICAZIONI E RIVISTE SCIENTIFICHE

ALTRI MATERIALI DI CONSUMO

ALTRI MATERIALI DI CONSUMO ATTIVITA' LABORATORIO

STUDI, CONSULENZE E INDAGINI

COLLABORAZIONI, COORDINATE E CONTINUATIVE FONDI I.N.F.N.

SPESE PER STAMPA PUBBLICAZIONI

SPESE POSTALI

PREMI DI ASSICURAZIONE R.C.T.

ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE UFFICI

ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE ATTIVITA'
LABORATORIO
SMALTIMENTO RIFIUTI NOCIVI

UTENZE TELEFONICHE

Da Pagare
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

U103_141320

U103_141350

U103_141420

U103_141510

U103_141610

U103_141810

U103_141910

U103_141920

U103_141930

U103_141940

U103_142110

U103_142120

U103_142310

U103_149940

U104_210230

U104_210410

U104_210420

U104_210510

U105_221410

U105_221810

U106_239310

U107_240610

U211_510410

U211_519910

 6.652,00

 11.843,29

 4.794,35

 251.434,13

 121.386,63

 3.022,61

 7.307,19

 10.861,26

 36.396,40

 12.914,90

 3.819,40

 21.023,01

 3.369,08

 254.263,34

 863.704,76

 9.830,00

 8.962,25

 8.711,00

 100.000,00

 14.081,70

 284,31

 14.556,55

 11.064,04

 4.839,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30,00

 0,00

 576,53

 0,00

 11.664,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.652,00

 11.843,29

 4.794,35

 250.552,13

 121.386,63

 3.022,61

 7.307,19

 10.861,26

 36.396,40

 12.884,90

 3.819,40

 20.446,48

 3.369,08

 227.898,94

 863.704,76

 9.830,00

 8.808,25

 8.711,00

 100.000,00

 14.081,70

 284,31

 14.556,55

 11.064,04

 4.839,57

 0,00

 0,00

 0,00

-882,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-14.700,00

 0,00

 0,00

-154,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

UTENZA IDRICA IMPIANTI DI RICERCA

COMBUSTIBILE RISCALDAMENTO E IMPIANTI

LINEE TRASMISSIONE DATI RICERCA

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI IMMOBILI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI APPARECCHIATURE

ALTRE SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

SERVIZI VIGILANZA

SERVIZI PULIZIE

SERVIZI TRASPORTI E FACCHINAGGIO

SERVIZI TRASPORTI E FACCHINAGGIO ATTIVITA' LABORATORIO

NOLEGGI E SPESE ACCESSORIE PER UFFICI

NOLEGGI E SPESE ACCESSORIE ATTIVITÀ LABORATORIO

LICENZE SOFTWARE

ALTRE   SPESE   PER   SERVIZI

CONTRIBUTO ALLE UNIVERSITÀ PER ASSEGNI DI RICERCA

STUDI, CONSULENZE E INDAGINI PER ATTIVITÀ DI RICERCA

SEMINARI

ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI E CONVEGNI

TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRI ENTI DI RICERCA

CONTRIBUTO UNIVERSITÀ PER CONVENZIONI

ONERI E COMMISSIONI BANCARIE

ALTRI TRIBUTI

MATERIALE BIBLIOGRAFICO

ACQUISIZIONE DI ALTRI BENI IMMOBILI

Da Pagare
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

Anno 2010               Uscita                                  

 18.644.677,92  34.499,02  18.592.715,90-17.463,00Totale Anno 2009              : 

U212_520110

U212_520130

U212_520910

U217_550110

U423_810110

U423_810210

U423_810310

U423_899950

U101_110120

U101_110130

U102_120110

U102_121210

U102_121310

U102_121410

U102_121420

U102_121430

U102_121450

U102_121610

U102_121630

U102_121660

U102_129910

U103_130110

 715.498,10

 3.727,00

 827.959,21

 13.803.405,55

 15.035,56

 4.037,42

 4.620,00

 64.731,00

 3.300,00

 23.936,96

 371.933,53

 106.441,33

 33.163,79

 78.800,77

 260.488,45

 23.051,52

 3.227,25

 7.208,00

 955,42

 4.044,63

 10.870,58

 53.331,76

 0,00

 0,00

 8.502,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 316,03

 0,00

 0,00

 0,00

 4.976,20

 0,00

 3.931,41

 24.327,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 148,25

 0,00

 5.087,63

 715.498,10

 3.727,00

 819.456,66

 13.803.405,55

 15.035,56

 4.037,42

 4.620,00

 64.414,97

 3.300,00

 23.936,96

 371.933,53

 101.465,13

 33.163,79

 71.024,36

 233.790,29

 23.051,52

 3.227,25

 7.208,00

 955,42

 3.896,38

 10.870,58

 48.213,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-3.845,00

-2.370,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-30,39

IMPIANTI ATTREZZATURE MACCHINARI

MOBILI E MACCHINE UFFICIO

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE -COSTRUZIONE APPARATI-

INDENNITÀ DI ANZIANITÀ E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL
SERVIZIO
RITENUTE ERARIALI

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

PARTITE IN CONTO SOSPESI

MISSIONI ITALIA PRESIDENTE E MEMBRI GE E CONS. DIRETTIVO

MISSIONI ESTERO PRESIDENTE, MEMBRI GE E CONS. DIRETTIVO

COMPETENZE PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

FORMAZIONE DEL PERSONALE

BUONI PASTO E MENSA

TRATTAMENTO MISSIONI NAZIONALI

TRATTAMENTO MISSIONI ESTERE

SPESE SOGGIORNO OSPITI RICERCATORI

MISSIONI FORMAZIONE

ASILI NIDO

BORSE DI STUDIO FIGLI DIPENDENTI

ATTIVITÀ SOCIALI, CULTURALI, RICREATIVE

ACCERTAMENTI SANITARI

MATERIALE DI CONSUMO

Da Pagare
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

U103_130120

U103_130310

U103_130320

U103_139910

U103_139920

U103_140110

U103_140410

U103_140510

U103_140610

U103_140710

U103_140910

U103_140920

U103_141110

U103_141210

U103_141310

U103_141320

U103_141330

U103_141340

U103_141350

U103_141410

U103_141420

U103_141510

U103_141610

U103_141810

 1.435.511,47

 15,00

 4.938,07

 20.544,81

 134.846,82

 23.259,82

 152,02

 294,00

 5.325,58

 1.500,00

 461.892,56

 5.295,30

 6.769,20

 111.376,73

 1.597,05

 38.049,56

 1.352,67

 104.390,04

 6.415,21

 1.920,00

 7.403,25

 740.292,23

 443.255,20

 10.808,19

 104.186,71

 0,00

 0,00

 386,40

 12.360,88

 2.169,00

 0,00

 0,00

 2.640,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.092,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.388,82

 10.799,94

 0,00

 1.330.910,02

 15,00

 4.938,07

 20.158,41

 122.485,94

 21.090,82

 152,02

 294,00

 2.684,67

 1.500,00

 461.892,56

 5.295,30

 6.769,20

 105.869,33

 1.597,05

 38.049,56

 1.352,67

 104.390,04

 6.415,21

 1.920,00

 7.403,25

 724.903,41

 432.455,26

 10.808,19

-414,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-415,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MATERIALE DI CONSUMO ATTIVITA' LABORATORIO

PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE GENERICHE

PUBBLICAZIONI E RIVISTE SCIENTIFICHE

ALTRI MATERIALI DI CONSUMO

ALTRI MATERIALI DI CONSUMO ATTIVITA' LABORATORIO

STUDI, CONSULENZE E INDAGINI

COMPENSI PER ORGANISMI, COMMISSIONI E COMITATI

SPESE PER STAMPA PUBBLICAZIONI

SPESE POSTALI

PREMI DI ASSICURAZIONE R.C.T.

ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE UFFICI

ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE ATTIVITA'
LABORATORIO
SMALTIMENTO RIFIUTI NOCIVI

UTENZE TELEFONICHE

UTENZA IDRICA EDIFICI

UTENZA IDRICA IMPIANTI DI RICERCA

ENERGIA ELETTRICA EDIFICI

ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI DI RICERCA

COMBUSTIBILE RISCALDAMENTO E IMPIANTI

LINEE TRASMISSIONE DATI

LINEE TRASMISSIONE DATI RICERCA

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI IMMOBILI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI APPARECCHIATURE

ALTRE SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

Da Pagare
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

U103_141910

U103_141920

U103_141930

U103_141940

U103_142010

U103_142110

U103_142120

U103_142310

U103_149940

U104_210110

U104_210230

U104_210410

U104_210420

U104_210510

U104_219910

U105_221410

U105_221810

U106_239310

U107_240610

U211_510410

U211_519910

U211_519920

U212_520110

U212_520130

 4.890,86

 5.801,97

 18.976,37

 31.176,19

 4.673,59

 5.166,97

 33.381,23

 26.642,68

 244.684,81

 224.469,71

 990.256,96

 200,00

 3.279,52

 1.901,53

 400,00

 982.285,63

 109.316,60

 8.174,50

 6.396,02

 2.632,12

 28.800,00

 201.394,13

 880.136,99

 19.377,19

 0,00

 0,00

 0,00

 3.885,31

 0,00

 0,00

 1.252,68

 680,00

 5.495,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 110.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.760,00

 0,00

 4.890,86

 5.801,97

 18.976,37

 26.638,13

 4.673,59

 5.166,97

 32.128,55

 25.962,68

 239.106,94

 224.469,71

 990.256,96

 200,00

 3.279,52

 1.901,53

 400,00

 872.285,63

 109.316,60

 7.698,25

 6.396,02

 2.632,12

 27.968,64

 201.394,13

 871.669,36

 19.377,19

 0,00

 0,00

 0,00

-652,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-82,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-476,25

 0,00

 0,00

-831,36

 0,00

-707,63

 0,00

SERVIZI VIGILANZA

SERVIZI PULIZIE

SERVIZI TRASPORTI E FACCHINAGGIO

SERVIZI TRASPORTI E FACCHINAGGIO ATTIVITA' LABORATORIO

LOCAZIONI

NOLEGGI E SPESE ACCESSORIE PER UFFICI

NOLEGGI E SPESE ACCESSORIE ATTIVITÀ LABORATORIO

LICENZE SOFTWARE

ALTRE   SPESE   PER   SERVIZI

DOTTORATO DI RICERCA

CONTRIBUTO ALLE UNIVERSITÀ PER ASSEGNI DI RICERCA

STUDI, CONSULENZE E INDAGINI PER ATTIVITÀ DI RICERCA

SEMINARI

ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI E CONVEGNI

FORMAZIONE ESTERNA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO

TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRI ENTI DI RICERCA

CONTRIBUTO UNIVERSITÀ PER CONVENZIONI

ONERI E COMMISSIONI BANCARIE

ALTRI TRIBUTI

MATERIALE BIBLIOGRAFICO

ACQUISIZIONE DI ALTRI BENI IMMOBILI

SPESE MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI

IMPIANTI ATTREZZATURE MACCHINARI

MOBILI E MACCHINE UFFICIO
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

Anno 2011               Uscita                                  

 22.235.153,21  330.350,02  21.894.977,09-9.826,10Totale Anno 2010              : 

U212_520910

U217_550110

U423_810110

U423_899910

U423_899950

U101_110110

U101_110120

U101_110130

U101_110140

U101_110210

U102_120110

U102_120710

U102_120810

U102_121110

U102_121210

U102_121310

U102_121410

U102_121415

U102_121420

U102_121425

U102_121430

U102_121450

 3.006.425,01

 10.580.000,00

 28.972,45

 17.217,46

 220.163,95

 59.554,10

 13.535,43

 9.795,52

 82.042,21

 21.897,03

 2,28

 2.659.841,85

 308.388,50

 863.833,69

 467.280,33

 863.900,48

 1.565.490,80

 73.517,03

 6.853.658,61

 295.261,95

 693.959,11

 108.024,02

 9.006,33

 0,00

 0,00

 0,00

 774,10

 59.554,10

 0,00

 0,00

 82.042,21

 16.035,16

 0,00

 0,00

 0,00

 863.833,69

 36.662,85

 263.788,02

 309.879,44

 11.581,87

 1.528.775,20

 74.954,50

 110.649,65

 8.548,21

 2.997.418,68

 10.580.000,00

 28.972,45

 17.217,46

 219.389,85

 0,00

 12.980,25

 9.754,00

 0,00

 5.861,87

 2,28

 2.659.841,85

 308.388,50

 0,00

 430.500,38

 600.112,46

 1.162.305,37

 59.559,33

 5.067.545,74

 214.738,61

 579.806,33

 91.328,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-555,18

-41,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-117,10

 0,00

-93.305,99

-2.375,83

-257.337,67

-5.568,84

-3.503,13

-8.147,69

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE -COSTRUZIONE APPARATI-

INDENNITÀ DI ANZIANITÀ E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL
SERVIZIO
RITENUTE ERARIALI

ALTRE PARTITE DI GIRO POLIZZA INA AZIENDALE

PARTITE IN CONTO SOSPESI

COMPENSI AL PRESIDENTE E MEMBRI GE E CONS. DIRETTIVO

MISSIONI ITALIA PRESIDENTE E MEMBRI GE E CONS. DIRETTIVO

MISSIONI ESTERO PRESIDENTE, MEMBRI GE E CONS. DIRETTIVO

SPESE FUNZIONAMENTO ORGANI

COMPENSI AI COMPONENTI COLLEGIO REVISORI

COMPETENZE PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

CONTRIBUTI OBBLIGATORI PERS. TEMPO DETERMINATO

ALTRI CONTRIBUTI-TRATTAMENTO PREVIDENZIALE

FORMAZIONE DEL PERSONALE

BUONI PASTO E MENSA

TRATTAMENTO MISSIONI NAZIONALI

MISSIONI ITALIA NON SOGGETTE A VINCOLO

TRATTAMENTO MISSIONI ESTERE

MISSIONI ESTERE NON SOGGETTE A VINCOLO

SPESE SOGGIORNO OSPITI RICERCATORI

MISSIONI FORMAZIONE
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

U102_121460

U102_121610

U102_121620

U102_121630

U102_121640

U102_121660

U102_121710

U102_121720

U102_121810

U102_121820

U102_129910

U103_130110

U103_130120

U103_130310

U103_130320

U103_139910

U103_139920

U103_140110

U103_140210

U103_140410

U103_140510

U103_140610

U103_140710

 6.565,71

 28.726,81

 185.682,91

 125.000,00

 218.250,00

 25.749,37

 659.190,98

 611.014,28

 200.000,00

 68.000,00

 194.196,69

 471.703,07

 7.903.739,01

 34.174,71

 33.172,01

 241.724,14

 2.824.970,71

 84.037,37

 18.909,94

 76.305,22

 51.214,40

 35.914,88

 4.904,78

 0,00

 2.500,81

 0,00

 0,00

 0,00

 3.195,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.655,30

 68.890,07

 953.581,37

 2.810,85

 1.451,78

 22.825,55

 338.511,57

 4.875,35

 0,00

 0,00

 93,59

 4.006,62

 1.546,08

 6.565,71

 26.226,00

 185.682,91

 125.000,00

 218.250,00

 22.545,93

 659.190,98

 611.014,28

 200.000,00

 68.000,00

 167.541,39

 402.605,55

 6.948.853,27

 31.353,36

 31.720,23

 218.898,58

 2.486.389,50

 79.162,02

 18.909,94

 76.305,22

 51.120,81

 31.908,26

 3.358,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-7,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-207,45

-1.304,37

-10,50

 0,00

-0,01

-69,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PROGRAMMA DI OSPITALITA' STUDENTI

ASILI NIDO

SUSSIDI AL PERSONALE

BORSE DI STUDIO FIGLI DIPENDENTI

CONTRIBUTO ASSISTENZA SANITARIA DIPENDENTI

ATTIVITÀ SOCIALI, CULTURALI, RICREATIVE

ARRETRATI STIPENDI DI ANNI PRECEDENTI AL PERSONALE A TEMPO
INDETERMINATO
ARRETRATI ONERI ANNI PRECEDENTI AL PERSONALE A TEMPO
INDETERMINATO
ARRETRATI DI ANNI PRECEDENTI AL PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO
ARRETRATI ONERI ANNI PRECEDENTI PERSONALE TEMPO DETERMINATO

ACCERTAMENTI SANITARI

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO ATTIVITA' LABORATORIO

PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE GENERICHE

PUBBLICAZIONI E RIVISTE SCIENTIFICHE

ALTRI MATERIALI DI CONSUMO

ALTRI MATERIALI DI CONSUMO ATTIVITA' LABORATORIO

STUDI, CONSULENZE E INDAGINI

COLLABORAZIONI, COORDINATE E CONTINUATIVE FONDI ESTERNI

COMPENSI PER ORGANISMI, COMMISSIONI E COMITATI

SPESE PER STAMPA PUBBLICAZIONI

SPESE POSTALI

PREMI DI ASSICURAZIONE R.C.T.
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

U103_140910

U103_140920

U103_141010

U103_141110

U103_141210

U103_141310

U103_141320

U103_141340

U103_141350

U103_141420

U103_141430

U103_141510

U103_141610

U103_141710

U103_141810

U103_141910

U103_141920

U103_141930

U103_141940

U103_142010

U103_142110

U103_142120

U103_142130

U103_142310

 389.532,29

 373.809,54

 3.579,17

 87.107,90

 247.362,45

 12.565,49

 103.925,56

 250.845,96

 216.069,58

 15.861,65

 21.212.841,37

 2.294.784,39

 2.550.524,36

 1.339,54

 241.865,01

 429.721,21

 312.042,34

 132.392,80

 158.952,68

 10.092,78

 43.433,01

 91.283,86

 21.252,62

 273.425,77

 9.517,70

 38.298,14

 0,00

 10.870,42

 7.949,37

 79,40

 13.976,10

 250.845,96

 77.077,64

 517,93

 4.001.000,00

 23.636,62

 135.036,89

 0,00

 7.150,60

 79.493,91

 89.929,21

 5.845,58

 13.742,75

 0,00

 7.343,30

 6.803,88

 841,14

 14.309,80

 380.014,59

 335.511,40

 3.579,17

 76.237,48

 239.137,68

 12.486,09

 89.949,46

 0,00

 138.991,94

 15.343,72

 17.211.841,37

 2.270.896,57

 2.415.300,61

 1.339,54

 234.714,41

 350.227,30

 222.109,27

 126.547,22

 145.141,74

 10.128,78

 36.079,06

 84.479,98

 20.411,48

 258.965,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-275,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-251,20

-186,86

 0,00

 0,00

 0,00

-3,86

 0,00

-68,19

 36,00

-10,65

 0,00

 0,00

-150,17

ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE UFFICI

ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE ATTIVITA'
LABORATORIO
SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI

SMALTIMENTO RIFIUTI NOCIVI

UTENZE TELEFONICHE

UTENZA IDRICA EDIFICI

UTENZA IDRICA IMPIANTI DI RICERCA

ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI DI RICERCA

COMBUSTIBILE RISCALDAMENTO E IMPIANTI

LINEE TRASMISSIONE DATI RICERCA

CONTRIBUTI CONSORZI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI IMMOBILI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI APPARECCHIATURE

MANUTENZIONE E RIPARAZIONI DI AUTOMEZZI ATTIVITA' LABORATORIO

ALTRE SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

SERVIZI VIGILANZA

SERVIZI PULIZIE

SERVIZI TRASPORTI E FACCHINAGGIO

SERVIZI TRASPORTI E FACCHINAGGIO ATTIVITA' LABORATORIO

LOCAZIONI

NOLEGGI E SPESE ACCESSORIE PER UFFICI

NOLEGGI E SPESE ACCESSORIE ATTIVITÀ LABORATORIO

NOLEGGIO E SPESE ACCESSORIE AUTOVEICOLI

LICENZE SOFTWARE
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

U103_142610

U103_149920

U103_149930

U103_149940

U104_210110

U104_210230

U104_210310

U104_210320

U104_210410

U104_210420

U104_210510

U104_219910

U105_221410

U105_221810

U106_239310

U107_240110

U107_240610

U211_510310

U211_510410

U211_519910

U211_519920

U212_520110

U212_520130

U212_520140

 10.289,54

 3.025,00

 2.198,21

 1.771.302,37

 592.287,48

 1.051.838,30

 4.083,34

 1.430,34

 47.099,00

 110.240,76

 106.054,85

 15.358,55

 827.662,07

 161.605,77

 20.829,70

 1.084.896,32

 75.880,35

 3.007.623,00

 112.968,19

 6.654,27

 530.711,93

 9.576.620,19

 91.481,28

 63.912,20

 181,50

 0,00

 0,00

 125.155,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.230,61

 5.591,71

 1.400,00

 70.001,81

 68.000,00

 0,00

 0,00

 3.886,51

 0,00

 1.445,54

 0,00

 0,00

 686.495,07

 6.004,02

 0,00

 10.108,04

 3.025,00

 2.198,21

 1.645.777,15

 592.287,48

 1.051.838,30

 4.083,34

 1.430,34

 47.099,00

 74.975,00

 100.463,14

 13.958,55

 757.660,26

 93.605,77

 20.829,70

 1.084.896,32

 71.993,84

 3.007.623,00

 111.522,65

 6.654,27

 530.711,93

 8.889.932,00

 85.477,26

 63.912,20

 0,00

 0,00

 0,00

-369,93

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.035,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-193,12

 0,00

 0,00

SPESE PER BREVETTI

ALTRE SPESE PER SERVIZI SPESE DI CALCOLO RICERCA

SPESE PUBBLICAZIONE BANDI

ALTRE   SPESE   PER   SERVIZI

DOTTORATO DI RICERCA

CONTRIBUTO ALLE UNIVERSITÀ PER ASSEGNI DI RICERCA

BORSE DI STUDIO DELL'ISTITUTO

BORSE DI STUDIO ENTI ESTERNI

STUDI, CONSULENZE E INDAGINI PER ATTIVITÀ DI RICERCA

SEMINARI

ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI E CONVEGNI

FORMAZIONE ESTERNA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO

TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRI ENTI DI RICERCA

CONTRIBUTO UNIVERSITÀ PER CONVENZIONI

ONERI E COMMISSIONI BANCARIE

IRAP

ALTRI TRIBUTI

ACQUISIZIONE DI FABBRICATI NON RESIDENZIALI

MATERIALE BIBLIOGRAFICO

ACQUISIZIONE DI ALTRI BENI IMMOBILI

SPESE MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI

IMPIANTI ATTREZZATURE MACCHINARI

MOBILI E MACCHINE UFFICIO

ACQUISTI E INSTALLAZIONE EDILIZIA MOBILE

Da Pagare
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CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

 106.732.104,57  11.465.472,56  94.891.482,25-375.149,76Totale Anno 2011              : 

U212_520910

U216_549920

U217_550110

U423_810110

U423_810210

U423_810310

U423_899910

U423_899920

U423_899950

 11.397.554,38

 1,42

 10.757.582,14

 3.409.549,29

 1.169.738,17

 215.678,20

 184.188,02

 336.657,37

 1.467.361,31

 577.966,38

 1,42

 0,00

 10.024,42

 0,00

 215.547,33

 54.649,25

 0,00

 13.376,07

 10.819.499,68

 0,00

 10.757.582,14

 3.399.524,87

 1.169.738,17

 130,87

 129.538,77

 336.657,37

 1.453.985,24

-88,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE -COSTRUZIONE APPARATI-

CONCESSIONI PRESTITI DIPENDENTI

INDENNITÀ DI ANZIANITÀ E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL
SERVIZIO
RITENUTE ERARIALI

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

ALTRE PARTITE DI GIRO POLIZZA INA AZIENDALE

ALTRE PARTITE DI GIRO POLIZZA INA PREVIDENZIALE

PARTITE IN CONTO SOSPESI

 188.106.780,86  12.005.024,23  175.684.163,25-417.593,38Totale Uscita                                   

Da Pagare

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e



RENDICONTO MENSILE (Riepilogo residui per capitolo) Esercizio:            2012   

Struttura:            INFN            I.N.F.N.  - ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE
Data Stampa 26-MAR-2012Dal 01-GEN-2012      al 31-GEN-2012        

Pag. 17 di 20
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CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

Anno 2000               Entrata                                

Anno 2001               Entrata                                

Anno 2003               Entrata                                

Anno 2004               Entrata                                

Anno 2005               Entrata                                

Anno 2006               Entrata                                

 826.483,54

 49.063,40

 276.092,52

 568.136,62

 615.818,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 826.483,54

 49.063,40

 276.092,52

 568.136,62

 615.818,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Anno 2000              : 

Totale Anno 2001              : 

Totale Anno 2003              : 

Totale Anno 2004              : 

Totale Anno 2005              : 

E101_121110

E420_499950

E104_124910

E101_121110

E104_128910

E420_499950

E103_123210

E104_129110

E420_499950

E103_123210

E104_124910

E104_129110

E420_499950

E101_121110

E104_129110

 826.331,04

 152,50

 49.063,40

 246.119,56

 29.780,81

 192,15

 360.000,00

 207.971,71

 164,91

 180.000,00

 159.142,30

 272.972,03

 3.704,30

 241.359,00

 624.474,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 826.331,04

 152,50

 49.063,40

 246.119,56

 29.780,81

 192,15

 360.000,00

 207.971,71

 164,91

 180.000,00

 159.142,30

 272.972,03

 3.704,30

 241.359,00

 624.474,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO A DESTINAZIONE SPECIFICA

PARTITE IN CONTO SOSPESI

TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DI RICERCA

TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO A DESTINAZIONE SPECIFICA

TRASF. CORR.TI DA ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

PARTITE IN CONTO SOSPESI

TRASFERIMENTI CORRENTI DA PROVINCE

TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA

PARTITE IN CONTO SOSPESI

TRASFERIMENTI CORRENTI DA PROVINCE

TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DI RICERCA

TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA

PARTITE IN CONTO SOSPESI

TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO A DESTINAZIONE SPECIFICA

TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA

Da Pagare
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

Anno 2007               Entrata                                

Anno 2008               Entrata                                

 1.047.849,96

 1.129.548,21

 0,00

 0,00

 1.047.849,96

 1.129.548,21

 0,00

 0,00

Totale Anno 2006              : 

Totale Anno 2007              : 

E104_129310

E420_411210

E420_411510

E420_499930

E420_499950

E104_124910

E104_128910

E104_129110

E307_133210

E420_411210

E420_499930

E420_499950

E102_122110

E102_122210

E104_124910

E104_129110

E104_129410

E307_133250

E420_411310

E420_499930

 94.335,76

 14.837,92

 51.995,27

 18.503,11

 2.344,69

 269.729,38

 641.565,83

 153.528,80

 9.316,64

 7,89

 43.804,17

 11.595,50

 2,00

 229.603,96

 619.475,15

 1.318.938,67

 25.000,00

 72.113,27

 4.500,00

 551.625,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 94.335,76

 14.837,92

 51.995,27

 18.503,11

 2.344,69

 269.729,38

 641.565,83

 153.528,80

 9.316,64

 7,89

 43.804,17

 11.595,50

 2,00

 229.603,96

 619.475,15

 1.318.938,67

 25.000,00

 72.113,27

 4.500,00

 551.625,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE PUBBLICHE

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

DEPOSITI CAUZIONALI

RISCOSSIONE DI CREDITI DIVERSI

PARTITE IN CONTO SOSPESI

TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DI RICERCA

TRASF. CORR.TI DA ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA

RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

RISCOSSIONE DI CREDITI DIVERSI

PARTITE IN CONTO SOSPESI

TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE A DESTINAZIONE SPECIFICA

TRASFERIMENTI CORRENTI SENZA VINCOLI DI DESTINAZIONE

TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DI RICERCA

TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA

TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE PRIVATE

INA previdenziale

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

RISCOSSIONE DI CREDITI DIVERSI

Da Pagare
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

Anno 2009               Entrata                                

Anno 2010               Entrata                                

 2.988.809,71

 8.132.267,92

 710,08

 0,00

 2.988.099,63

 8.132.267,92

 0,00

 0,00

Totale Anno 2008              : 

Totale Anno 2009              : 

E420_499950

E101_121110

E101_121210

E102_122110

E104_124910

E104_128910

E104_129110

E104_129210

E306_132610

E420_411110

E420_411210

E420_499930

E420_499950

E101_121110

E102_122110

E104_124910

E104_128910

E104_129110

E307_133210

E420_411110

 167.550,77

 1.964.980,00

 217.698,77

 2.395.783,00

 57.260,40

 393.750,00

 1.553.595,44

 975.000,00

 8,00

 3.311,02

 16.088,53

 380.722,42

 174.070,34

 1.274.917,00

 434.671,96

 717.469,00

 1.029.512,51

 5.085.867,61

 1.237,38

 27.503,39

 710,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 127,78

 166.840,69

 1.964.980,00

 217.698,77

 2.395.783,00

 57.260,40

 393.750,00

 1.553.595,44

 975.000,00

 8,00

 3.311,02

 16.088,53

 380.722,42

 174.070,34

 1.274.917,00

 434.671,96

 717.469,00

 1.029.512,51

 5.085.867,61

 1.237,38

 27.375,61

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PARTITE IN CONTO SOSPESI

TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO A DESTINAZIONE SPECIFICA

TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO SENZA VINCOLI DI
DESTINAZIONE SPECIFICA
TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE A DESTINAZIONE SPECIFICA

TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DI RICERCA

TRASF. CORR.TI DA ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA

TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ORGANISMI INTERNAZIONALI

ALTRI INTERESSI ATTIVI SU MUTUI, DEPOSITI E CONTI CORRENTI

RITENUTE ERARIALI

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

RISCOSSIONE DI CREDITI DIVERSI

PARTITE IN CONTO SOSPESI

TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO A DESTINAZIONE SPECIFICA

TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE A DESTINAZIONE SPECIFICA

TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DI RICERCA

TRASF. CORR.TI DA ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA

RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI

RITENUTE ERARIALI

Da Pagare
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 Capitolo  Impegnato Pagato Variazione Descrizione

CAPITOLO GESTIONE RESIDUI

Anno 2011               Entrata                                

 9.435.351,73

 48.349.178,31

 14.050,16

 1.071.146,51

 9.421.301,57

 47.278.031,80

 0,00

 0,00

Totale Anno 2010              : 

Totale Anno 2011              : 

E420_411210

E420_499920

E420_499930

E420_499950

E101_121110

E102_122110

E104_124910

E104_128910

E104_129110

E104_129210

E104_129410

E420_411110

E420_411210

E420_499910

E420_499950

 14.654,09

 3.903,81

 623.676,78

 221.938,20

 36.279.387,86

 145.309,51

 1.519.368,17

 473.713,00

 3.650.035,74

 148.500,00

 373.000,00

 321.491,77

 46.555,57

 89.680,00

 5.302.136,69

 0,00

 0,00

 0,00

 13.922,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 1.070.846,51

 14.654,09

 3.903,81

 623.676,78

 208.015,82

 36.279.387,86

 145.309,51

 1.519.368,17

 473.713,00

 3.650.035,74

 148.500,00

 373.000,00

 321.191,77

 46.555,57

 89.680,00

 4.231.290,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

POLIZZA INA PREVIDENZIALE

RISCOSSIONE DI CREDITI DIVERSI

PARTITE IN CONTO SOSPESI

TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO A DESTINAZIONE SPECIFICA

TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE A DESTINAZIONE SPECIFICA

TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DI RICERCA

TRASF. CORR.TI DA ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA

TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ORGANISMI INTERNAZIONALI

TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE PRIVATE

RITENUTE ERARIALI

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

POLIZZA INA AZIENDALE TFS

PARTITE IN CONTO SOSPESI

 73.418.600,55  1.085.906,75  72.332.693,80 0,00Totale Entrata                                 
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